
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Considerando a decisão do Mandato de Segurança N° 0014457-14.2018.8.08.0000, as candidatas da Região Grande 
Vitória e Aracruz (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de acordo com os Itens, 5.7, 8.1, do 
Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 22 de agosto de 2018, 
localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

4 Bernadete Costa 928861 9h 

7 Fernanda Pires De Aguiar 928912 9h 

13 Monica Schades De Medeiros 934806 9h 

26 Fabiene Favoretti Torres 937211 9h 

27 Cirlene Rodrigues Pinheiro 932261 9h 

29 Adriana De Souza Ferro 929905 9h 

41 Silvana Moschini Malvestio 929911 9h 

45 Meriele Soares Garcia 929148 9h 

51 Ana Paula Rodrigues Alves 939237 9h 

53 Pollyanna Teodoro De Souza 938957 9h 

58 Jamile Porto Silveira 937877 10h 

68 Flavia Barreto Firme Zeferino 933366 10h 

82 Leyla Cristina Rosa Amorim 930234 10h 

85 Larissa Ferrarini 936490 10h 

91 Nelma Duarte Nunes 930546 10h 

93 Elizete Pereira 936505 10h 

99 Priscila Pereira 931009 10h 

105 Guirlhand Tesch Schad 934618 10h 

115 Andreia Pereira Lopes 939787 10h 

136 Kelly Reis Martins 937267 10h 

143 Angelita Correa Carvalho 937075 11h 

146 Soraya Bichara 931136 11h 



154 Ines Sunderhus 928612 11h 

161 Luciene Lopes Vieira 930453 11h 

175 Andreia Loureiro Dos Santos 937473 11h 

195 Marliete Dos Santos Anchieta 928336 11h 

200 Ana Lidia Loureiro Donascimento 933179 11h 

211 Franssueli Firme Matos Purcino 933664 11h 

232 Mariana Oliveira Coelho 928963 14h 

250 Lindanéria Dos Santos Santana Martinez 928536 14h 

261 Egly Adi Rodrigues Barcelos 930929 14h 

278 Leticia Maia 937831 14h 

285 Ana Paula Dasilio Poderoso 939066 14h 

303 Aureni Honorio Da Costa 932690 14h 

306 Hilda Lima Anatório Da Silva 935764 14h 

349 Marinete Santos De Oliveira Mariano 935700 14h 

364 Gecilra Da Silva Ferreira 939438 14h 

 

Vitória/ES, 16 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


